Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

Travessa Loniza Carvalho Agostini, 20 - Fone: (49) 3534-0044 - CEP 89652-000 - IBIAM - SC
CNPJ 01.612.745/0001-74 - E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br - Site: www.ibiam.sc.gov.br

TERMO DE REFERÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Venho respeitosamente requerer que Vossa Excelência autorize a contratação de empresa para

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INSTALAÇÃO DE PADRÃO DE ENERGIA ELÉTRICA conforme suas

especificações descritas abaixo. Nos termos da Lei nº 14.133/2021 e demais leis que norteiam aquisição de

bens e/ou serviços na administração pública, para atender às necessidades da Secretaria da Saúde.

OBJETO:

Contratação de empresa habilitada para instalação de um padrão de energia elétrica na

Unidade Básica de Saúde.

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO MED QTDE Valor uni Valor total

01 Contratação de empresa habilitada

para instalação de um padrão de

energia elétrica trifásico devendo

fornecer material necessário

conforme orçamentos em anexo

  01 R$11.321,75 R$11.321,75

02 Mão de obra instalação  01 R$3.800,00 R$3.800,00

Total     R$15.121,75

ENTREGA:                                                                          -Integral (  x )     -Parcial (    )

Local da entrega:

Condições de pagamento: Conforme Decreto 4273/2024

 FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE

Detalhamento: 33903999 – Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica.

Detalhamento: 33903099

Red. 6 fonte 1500

               Luciano Goetten
Fiscal de contrato

Edecarlos Zanin                                        Maria Ivete G. de Oliveira
Vice-Prefeito Municipal                                Secretária de Saúde

 Ibiam, 14 de dezembro de  2023.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  E
D

E
C

A
R

LO
S

 Z
A

N
IN

 e
 M

A
R

IA
 IV

E
T

E
 G

O
M

E
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
bi

am
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

A
34

-1
63

D
-8

49
1-

23
3E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

A
34

-1
63

D
-8

49
1-

23
3E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CA34-163D-8491-233E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDECARLOS ZANIN (CPF 854.XXX.XXX-34) em 18/01/2024 08:38:07 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARIA IVETE GOMES DE OLIVEIRA (CPF 015.XXX.XXX-61) em 19/01/2024 07:33:46 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC Instituto Fenacon RFB G3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ibiam.1doc.com.br/verificacao/CA34-163D-8491-233E

https://ibiam.1doc.com.br/verificacao/CA34-163D-8491-233E